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一、国内磷酸市场情况

1.1 国内磷酸主产区净水市场参考价格（按区域）
	区域
	规格
	2016年8月
	2016年7月

	华北
	85%工业净水
	4500-4750
	4600-4850

	华东
	85%工业净水
	4300-4600
	4300-4600

	华南
	85%工业净水
	3800-4100
	3930-4200

	华中
	85%工业净水
	4150-4300
	4300-4500

	西南
	85%工业净水
	3450-3700
	3750-3850


1.2 国内磷酸主产区净水市场参考价格（按省份）

	产品名称
	省份
	2016-8-1
	2016-8-31
	价格单位
	价格类型

	
	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	
	

	磷酸
	云南
	3500
	3750
	3300
	3600
	元/吨
	市场价

	磷酸
	四川
	3450
	3700
	3300
	3600
	元/吨
	市场价

	磷酸
	山东
	4300
	4500
	4300
	4400
	元/吨
	市场价

	磷酸
	广东
	4850
	5050
	4850
	5050
	元/吨
	市场价

	磷酸
	广西
	3850
	3950
	3700
	3800
	元/吨
	市场价

	磷酸
	江苏
	4300
	4600
	4300
	4600
	元/吨
	市场价

	磷酸
	江西
	4400
	4550
	4400
	4550
	元/吨
	市场价

	磷酸
	河南
	4600
	4800
	4600
	4800
	元/吨
	市场价

	磷酸
	浙江
	4600
	5050
	4600
	5050
	元/吨
	市场价

	磷酸
	湖北
	4200
	4500
	4000
	4300
	元/吨
	市场价

	磷酸
	湖南
	4500
	4800
	4500
	4800
	元/吨
	市场价

	磷酸
	贵州
	3600
	3700
	3600
	3700
	元/吨
	市场价


1.3 国内部分厂家磷酸出厂价格
	省市
	企业
	含量
	类型
	备注
	2016/8/31
	2016/8/1

	江苏
	澄星集团
	85%
	工业
	净水出厂价
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	-
	-

	
	泰兴南磷公司
	85%
	工业
	净水出厂价
	4250
	4250

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4200
	4300

	
	泰兴金缘
	85%
	工业
	净水出厂价
	4100
	4100

	
	博汉工贸
	85%
	工业
	净水出厂价
	4200
	4200

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	暂不报价
	暂不报价

	
	苏州化原化工
	85%
	湿法净化
	净水出厂价
	4250
	4250

	
	常州奇旺化学
	85%
	工业
	净水出厂价
	4200
	4200

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4400
	4400

	
	常州李氏越洋化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4400
	4500

	
	连云港德邦精细化工
	85%
	食品
	净水出厂价
	4600
	4600

	
	连云港市黔锦化工厂
	85%
	食品
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	江苏裕元实业
	85%
	工业
	净水出厂价
	4500
	4500

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4550
	4550

	江西
	九江三本化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4200
	4200

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4300
	4300

	
	江西樟树赣江
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	5100
	5100

	
	樟树鼎鑫实业
	85%
	工业
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	4800
	4800

	山东
	青州鑫胜化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4300
	4300

	
	青州鑫丰化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4900
	4900

	
	青州恒明化工
	85%
	工业
	净水出厂价
	4700
	4700

	
	青州振华
	85%
	工业
	净水出厂价
	5000
	5000

	
	
	85%
	食品
	净水出厂价
	5500
	5500

	广东
	广州东泰
	85%
	工业
	包装
	4850
	4850

	
	
	85%
	湿法净化
	包装
	4650
	4650

	
	广州市臻诚化工
	85%
	云南工业级
	包装
	5200
	5200

	
	
	85%
	贵州工业级
	包装
	5000
	5000

	
	广州市日可威化工
	85%
	广西食品级
	净水
	4800
	4900

	广西
	明利集团
	85%
	工业
	净水
	4100
	4100

	
	
	85%
	食品
	净水
	680-700
	690-710

	
	广西越洋化工
	85%
	食品
	港口FOB35KG包装桶
	$685 
	$710 

	
	广西志诚化工
	85%
	食品
	港口FOB
	$680 
	$680 


	
	
	85%
	工业
	净水
	3800
	3800

	
	防城港多麟化工
	85%
	食品
	FOB防城港35KG包装桶
	$720 
	$760 

	
	广西荣德化工
	85%
	食品
	港口FOB
	$700 
	$700 

	河南
	武陟县东兴化工
	85%
	工业
	净水
	4500
	4500

	
	河南新乡华幸化工
	85%
	工业
	净水
	4600
	4600

	
	河南巩义新星磷化
	85%
	工业
	净水
	4600
	4600

	湖北
	武汉南轻科技
	85%
	工业
	净水
	4450
	4450

	
	
	70%
	工业
	净水
	-
	-

	
	兴发集团
	85%
	食品
	净水
	4000
	4100

	
	
	85%
	工业
	净水
	3900
	4000

	
	武汉无机盐化工厂
	85%
	工业
	净水
	4300
	4600

	
	
	85%
	食品
	净水
	4700
	5000

	
	宜昌楚原
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	湖北三宁化工
	85%
	湿法酸
	净水
	3600
	3750

	湖南
	中天磷酸盐化工
	85%
	工业
	净水
	4500
	4500

	贵州
	瓮福集团
	85%
	食品
	净水
	3700
	3800

	
	
	85%
	工业
	净水
	3600
	3650

	四川
	九河化工
	85%
	工业
	净水
	3500
	3650

	
	安达农森
	85%
	工业
	净水出厂价
	3300
	3600

	
	启明星
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	
	
	食品
	净水
	3900
	3900

	
	泰来化工
	85%
	工业
	净水
	3560
	3560

	
	圣地亚
	85%
	工业
	净水
	自用
	自用

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	680
	710

	
	胜丰磷化工
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	四川兴百盛化工
	85%
	工业
	净水
	3700
	3700

	
	什邡康龙化工
	85%
	工业
	净水
	3800
	3800

	
	什邡岐山化工
	85%
	工业
	净水
	3650
	3650

	
	什邡跃成化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	
	什邡华蓉科技
	85%
	工业
	净水
	4100
	4100

	
	四川金石化工
	85%
	工业
	净水
	3600
	3700

	
	四川箭滩化工
	85%
	工业
	净水
	3750
	3750

	云南
	江磷集团
	85%
	工业
	净水
	3600
	3750

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	-
	-

	
	南磷集团
	85%
	工业
	净水
	自用
	自用

	
	
	85%
	食品
	FOB防城港
	-
	-

	
	澄江华业公司
	85%
	工业
	净水
	3600
	3600

	
	
	85%
	食品
	净水
	-
	-

	
	江川安福化工
	85%
	工业
	净水
	3900
	3900

	
	
	85%
	食品
	净水
	4000
	4000

	
	昆明泛化经贸
	85%
	工业
	净水
	-
	-

	
	
	85%
	食品
	净水
	$680 
	$700 

	
	云南五矿新化
	85%
	食品
	净水
	$680 
	$700 

	
	云南南滇化工
	85%
	工业
	净水
	3400
	3700

	
	
	85%
	食品
	净水
	3500
	3800

	
	江川瑞星化工
	85%
	工业
	净水
	3600
	3700


1.4.  评述：8月份磷酸行情综述及后市预测

一、国内磷酸市场综述

8月国内磷酸市场弱势调整。磷酸企业开工低位，部分企业开工不稳定，原料黄磷市场价格低位，成本上难以支撑磷酸市场。同时，下游市场需求一般，采购观望，市场成交仍显清淡，磷酸价格低位徘徊。

85%工业级磷酸：

西南地区磷酸市场弱势运行。云南地区磷酸市场弱势走跌，净水主流出厂价3300-3600 元/吨；四川地区磷酸市场行情清淡，净水主流出厂价3300-3600 元/吨；贵州地区磷酸市场行情弱势继续，85%工业酸净水出厂价在3600-3700元/吨。

华东地区磷酸市场小幅走弱。江苏地区85%工业酸净水出厂价4300-4600 元/吨；山东地区磷酸市场仍然清淡，85%工业酸净水出厂价4300-4400 元/吨；江西地区磷酸市场平稳运行，85%工业酸净水出厂价格4400 元/吨。

华中地区磷酸市场交投一般。湖北地区磷酸市场暂稳维持，85%工业酸净水出厂价格4000-4300 元/吨；河南地区磷酸市场价格低位，85%工业酸净水出厂报价4600-4800 元/吨；湖南地区净水出厂报价4500 元/吨。

华南地区磷酸市场价格低位。广西地区85%工业酸净水出厂价3700-3800 元/吨。

85%食品级级磷酸：

西南地区磷酸市场价格下滑。云南地区食品级磷酸市场走弱，净水出厂价3300-3700 元/吨；四川地区净水主流出厂价3350-3700 元/吨；贵州地区磷酸85%食品级磷酸净水出厂价3700 元/吨。华东地区磷酸市场平稳运行。江苏地区净水出厂价4400-4700 元/吨；江西地区净水出厂价4500 元/吨左右。广西地区磷酸略有走淡，85%食品磷酸净水出厂价3800-3900 元/吨，防城港FOB 报价680-700 美元/吨，IBC 包装桶报价675 美元/吨。

二、磷酸进出口统计

2016 年7 月食品级磷酸出口量42423 吨，同比↓14.2%，环比↓27.6%；出口总额28711330 美元，出口月均价677 美元/吨，同比↓12.2%，环比↑0.9%。

三、后市预测

　目前磷酸市场开工低位，多随单生产，厂家报价低位，黄磷市场成交重心继续下滑，个别企业进入检修，部分开工减负荷，原料市场量价齐跌，对磷酸市场支撑微弱，下游磷酸盐市场开工低位，采购清淡，对市场提振甚微。预计磷酸市场低位走稳。

二、进出口情况

2.1 2016年7月食品级磷酸进出口数据
	产品名称：
	食品级磷酸
	产品代码：
	28092011
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿尔及利亚
	0
	0
	25760
	18290

	阿根廷
	0
	0
	1256260
	843145

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	51340
	36048

	埃及
	0
	0
	804280
	583249

	爱沙尼亚
	0
	0
	180000
	115044

	澳大利亚
	0
	0
	1742940
	1186145

	巴基斯坦
	0
	0
	469000
	369307

	巴拿马
	0
	0
	24010
	20070

	巴西
	0
	0
	671600
	461126

	保加利亚
	0
	0
	207800
	144652

	比利时
	0
	0
	3104518
	1840346

	波兰
	0
	0
	480400
	299862

	朝鲜
	0
	0
	13020
	11718

	丹麦
	0
	0
	51200
	32768

	多米尼加共和国
	0
	0
	78040
	53284

	俄罗斯联邦
	0
	0
	557050
	392206

	厄瓜多尔
	0
	0
	155500
	107181

	菲律宾
	0
	0
	259100
	192427

	芬兰
	0
	0
	36800
	24039

	哥伦比亚
	0
	0
	520165
	359446

	哈萨克斯坦
	0
	0
	19040
	14826

	韩国
	0
	0
	6287831
	4206921

	加拿大
	0
	0
	558200
	418392

	加纳
	0
	0
	25900
	18468

	加蓬
	0
	0
	26600
	19285

	柬埔寨
	0
	0
	29790
	23826

	津巴布韦
	0
	0
	23450
	16767

	卡塔尔
	0
	0
	22400
	16240

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	103600
	75681

	科威特
	0
	0
	47520
	40548

	肯尼亚
	0
	0
	183100
	127862

	拉脱维亚
	0
	0
	26400
	18322

	立陶宛
	0
	0
	75680
	53290

	罗马尼亚
	0
	0
	49560
	37910

	马耳他
	0
	0
	25760
	19698

	马来西亚
	0
	0
	613240
	441346

	毛里求斯
	0
	0
	77400
	55771

	美国
	0
	0
	1136730
	798635

	秘鲁
	0
	0
	699860
	489026

	摩洛哥
	0
	0
	20400
	20400

	墨西哥
	0
	0
	399700
	267996

	南非
	0
	0
	304500
	210565

	尼日利亚
	0
	0
	251510
	187891

	葡萄牙
	0
	0
	25600
	17280

	日本
	0
	0
	781090
	655911

	瑞典
	0
	0
	25000
	18043

	塞内加尔
	0
	0
	51800
	36001

	沙特阿拉伯
	0
	0
	48160
	34792

	苏丹
	0
	0
	25600
	18988

	台湾省
	22
	155
	4811450
	3452834

	泰国
	0
	0
	6052106
	3527852

	坦桑尼亚
	0
	0
	74795
	52980

	土耳其
	0
	0
	749980
	519938

	委内瑞拉
	0
	0
	276540
	190678

	乌克兰
	0
	0
	318640
	225911

	西班牙
	0
	0
	380800
	258048

	希腊
	0
	0
	177820
	129433

	香港
	0
	0
	21000
	18108

	新加坡
	0
	0
	508980
	411627

	新西兰
	0
	0
	140160
	96777

	伊朗
	0
	0
	636300
	462653

	以色列
	0
	0
	30200
	23318

	意大利
	0
	0
	437100
	299283

	印度
	0
	0
	437840
	303898

	印度尼西亚
	0
	0
	2804500
	1948796

	约旦
	0
	0
	26400
	19118

	越南
	0
	0
	768630
	550531

	智利
	0
	0
	1115240
	768513

	中华人民共和国
	330
	506
	0
	0

	2016年7月
	352
	661
	42422685
	28711330

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿尔及利亚
	0
	0
	25760
	18290

	阿根廷
	0
	0
	1256260
	843145

	阿拉伯联合酋长国
	0
	0
	51340
	36048

	埃及
	0
	0
	804280
	583249

	爱沙尼亚
	0
	0
	180000
	115044

	澳大利亚
	0
	0
	1742940
	1186145

	巴基斯坦
	0
	0
	469000
	369307

	巴拿马
	0
	0
	24010
	20070

	巴西
	0
	0
	671600
	461126

	保加利亚
	0
	0
	207800
	144652

	比利时
	0
	0
	3104518
	1840346

	波兰
	0
	0
	480400
	299862

	朝鲜
	0
	0
	13020
	11718

	丹麦
	0
	0
	51200
	32768

	多米尼加共和国
	0
	0
	78040
	53284

	俄罗斯联邦
	0
	0
	557050
	392206

	厄瓜多尔
	0
	0
	155500
	107181

	菲律宾
	0
	0
	259100
	192427

	芬兰
	0
	0
	36800
	24039

	哥伦比亚
	0
	0
	520165
	359446

	哈萨克斯坦
	0
	0
	19040
	14826

	韩国
	0
	0
	6287831
	4206921

	加拿大
	0
	0
	558200
	418392

	加纳
	0
	0
	25900
	18468

	加蓬
	0
	0
	26600
	19285

	柬埔寨
	0
	0
	29790
	23826

	津巴布韦
	0
	0
	23450
	16767

	卡塔尔
	0
	0
	22400
	16240

	科特迪瓦共和国
	0
	0
	103600
	75681

	科威特
	0
	0
	47520
	40548

	肯尼亚
	0
	0
	183100
	127862

	拉脱维亚
	0
	0
	26400
	18322

	立陶宛
	0
	0
	75680
	53290

	罗马尼亚
	0
	0
	49560
	37910

	马耳他
	0
	0
	25760
	19698

	马来西亚
	0
	0
	613240
	441346

	毛里求斯
	0
	0
	77400
	55771

	美国
	0
	0
	1136730
	798635

	秘鲁
	0
	0
	699860
	489026

	摩洛哥
	0
	0
	20400
	20400

	墨西哥
	0
	0
	399700
	267996

	南非
	0
	0
	304500
	210565

	尼日利亚
	0
	0
	251510
	187891

	葡萄牙
	0
	0
	25600
	17280

	日本
	0
	0
	781090
	655911

	瑞典
	0
	0
	25000
	18043

	塞内加尔
	0
	0
	51800
	36001

	沙特阿拉伯
	0
	0
	48160
	34792

	苏丹
	0
	0
	25600
	18988

	台湾省
	22
	155
	4811450
	3452834

	泰国
	0
	0
	6052106
	3527852

	坦桑尼亚
	0
	0
	74795
	52980

	土耳其
	0
	0
	749980
	519938

	委内瑞拉
	0
	0
	276540
	190678

	乌克兰
	0
	0
	318640
	225911

	西班牙
	0
	0
	380800
	258048

	希腊
	0
	0
	177820
	129433

	香港
	0
	0
	21000
	18108

	新加坡
	330
	506
	508980
	411627

	新西兰
	0
	0
	140160
	96777

	伊朗
	0
	0
	636300
	462653

	以色列
	0
	0
	30200
	23318

	意大利
	0
	0
	437100
	299283

	印度
	0
	0
	437840
	303898

	印度尼西亚
	0
	0
	2804500
	1948796

	约旦
	0
	0
	26400
	19118

	越南
	0
	0
	768630
	550531

	智利
	0
	0
	1115240
	768513

	2016年7月
	352
	661
	42422685
	28711330

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广西壮族自治区
	0
	0
	35435482
	23511730

	贵州省
	0
	0
	874125
	616403

	河北省
	0
	0
	19040
	14826

	湖北省
	0
	0
	580740
	509673

	江苏省
	22
	155
	5119478
	3456712

	辽宁省
	0
	0
	13020
	11718

	上海市
	330
	506
	0
	0

	四川省
	0
	0
	380800
	590268

	2016年7月
	352
	661
	42422685
	28711330

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	长沙海关
	0
	0
	462040
	416039

	大连海关
	0
	0
	13020
	11718

	黄埔海关
	0
	0
	537600
	384201

	南京海关
	22
	155
	4144668
	2695956

	南宁海关
	0
	0
	36094607
	23970448

	青岛海关
	0
	0
	13720
	13183

	上海海关
	330
	506
	1137990
	1204959

	乌鲁木齐海关
	0
	0
	19040
	14826

	2016年7月
	352
	661
	42422685
	28711330

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	其他
	22
	155
	0
	0

	一般贸易
	330
	506
	42422685
	28711330

	2016年7月
	352
	661
	42422685
	28711330

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	330
	506
	42390625
	28684786

	汽车运输
	0
	0
	13020
	11718

	铁路运输
	0
	0
	19040
	14826

	邮件运输
	22
	155
	0
	0

	2016年7月
	352
	661
	42422685
	28711330

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	0
	0
	38968212
	28014216

	2
	0
	0
	21112824
	15735207

	3
	0
	0
	60452493
	41448138

	4
	0
	0
	44173782
	30614067

	5
	0
	0
	52471940
	36415711

	6
	0
	0
	58619088
	39314657

	7
	352
	661
	42422685
	28711330

	2016
	352
	661
	318221024
	220253326


2.2 2016年7月其他磷酸及偏磷酸、焦磷酸进出口数据
	产品名称：
	其他磷酸及偏磷酸、焦磷酸
	产品代码：
	28092019
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	153600
	103220

	比利时
	26
	3736
	0
	0

	德国
	725
	7191
	0
	0

	韩国
	374683
	2425144
	1160406
	730127

	荷兰
	0
	0
	270
	514

	加拿大
	3
	38
	0
	0

	捷克共和国
	1
	24
	0
	0

	马来西亚
	0
	0
	864
	3709

	美国
	4241
	14983
	135
	178

	日本
	201916
	526010
	0
	0

	瑞士
	1830
	11525
	0
	0

	台湾省
	135680
	303345
	0
	0

	泰国
	165
	381
	3518
	13534

	香港
	106
	1017
	0
	0

	新加坡
	0
	0
	1405
	2490

	印度尼西亚
	0
	0
	300
	420

	英国
	244
	1393
	0
	0

	越南
	3751922
	2328240
	600
	1465

	中华人民共和国
	845
	1626
	0
	0

	2016年7月
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿根廷
	0
	0
	153600
	103220

	比利时
	1913
	11838
	0
	0

	德国
	126
	4355
	0
	0

	韩国
	374683
	2425144
	1160406
	730127

	荷兰
	3
	38
	270
	514

	马来西亚
	0
	0
	864
	3709

	美国
	214
	1519
	135
	178

	日本
	117846
	232605
	0
	0

	瑞士
	11
	231
	0
	0

	台湾省
	214020
	580209
	0
	0

	泰国
	165
	381
	3518
	13534

	香港
	11408
	39788
	0
	0

	新加坡
	0
	0
	1405
	2490

	印度尼西亚
	0
	0
	300
	420

	英国
	76
	305
	0
	0

	越南
	3751922
	2328240
	600
	1465

	2016年7月
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京市
	76800
	268800
	0
	0

	福建省
	33600
	82656
	0
	0

	广东省
	11774
	41617
	4666
	18029

	广西壮族自治区
	0
	0
	153600
	103220

	河北省
	3751922
	2328240
	0
	0

	河南省
	2000
	8126
	0
	0

	湖北省
	12800
	32000
	0
	0

	江苏省
	122682
	307644
	1161906
	732219

	辽宁省
	14400
	36000
	0
	0

	陕西省
	365484
	2326250
	0
	0

	上海市
	80716
	191874
	0
	0

	天津市
	0
	0
	926
	2189

	浙江省
	209
	1446
	0
	0

	2016年7月
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	14400
	36000
	0
	0

	广州海关
	7295
	24656
	400
	1144

	黄埔海关
	5
	702
	4266
	16885

	南京海关
	110927
	271622
	1160406
	730127

	南宁海关
	0
	0
	153600
	103220

	宁波海关
	209
	1446
	0
	0

	上海海关
	182147
	529001
	2426
	4281

	深圳海关
	4398
	15954
	0
	0

	石家庄海关
	3751922
	2328240
	0
	0

	西安海关
	365484
	2326250
	0
	0

	厦门海关
	33600
	82656
	0
	0

	郑州海关
	2000
	8126
	0
	0

	2016年7月
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	保税区仓储转口货物
	6
	3337
	0
	0

	进料加工贸易
	508446
	2664028
	0
	0

	其他
	3
	38
	0
	0

	一般贸易
	3963932
	2957250
	1321098
	855657

	2016年7月
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	552
	11271
	0
	0

	江海运输
	4467527
	5596191
	1316832
	838772

	汽车运输
	4308
	17191
	4266
	16885

	2016年7月
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	4431551
	5449395
	234944
	175029

	2
	490546
	3150411
	3151601
	1280153

	3
	455794
	2376677
	116589
	97577

	4
	491113
	2495477
	1109857
	729784

	5
	574814
	2663317
	3113892
	2085082

	6
	510499
	2918780
	8715547
	3816514

	7
	4472387
	5624653
	1321098
	855657

	2016
	11426704
	24678710
	17763528
	9039796


2.3 2016年7月其他多磷酸进出口数据
	产品名称：
	其他多磷酸
	产品代码：
	28092090
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	埃及
	0
	0
	5120
	6656

	澳大利亚
	0
	0
	23100
	18281

	哥斯达黎加
	0
	0
	25200
	21773

	韩国
	4444
	630427
	1009
	4175

	荷兰
	0
	0
	70960
	92174

	加拿大
	0
	0
	25600
	30606

	马来西亚
	0
	0
	831397
	581991

	美国
	0
	0
	1779300
	1532433

	南非
	0
	0
	201600
	228816

	日本
	35
	438
	25000
	37100

	台湾省
	0
	0
	7
	1060

	印度
	0
	0
	151169
	125587

	英国
	0
	0
	25840
	28553

	中华人民共和国
	12
	97
	0
	0

	2016年7月
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	埃及
	0
	0
	5120
	6656

	澳大利亚
	0
	0
	23100
	18281

	哥斯达黎加
	0
	0
	25200
	21773

	韩国
	4444
	630427
	1009
	4175

	荷兰
	0
	0
	70960
	92174

	加拿大
	0
	0
	25600
	30606

	马来西亚
	0
	0
	831397
	581991

	美国
	0
	0
	1779300
	1532433

	南非
	0
	0
	201600
	228816

	日本
	0
	0
	25000
	37100

	台湾省
	0
	0
	7
	1060

	香港
	47
	535
	0
	0

	印度
	0
	0
	151169
	125587

	英国
	0
	0
	25840
	28553

	2016年7月
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	安徽省
	0
	0
	70960
	92174

	广东省
	35
	438
	0
	0

	广西壮族自治区
	0
	0
	2646437
	2096042

	江苏省
	112
	644
	0
	0

	辽宁省
	0
	0
	5120
	6656

	山东省
	0
	0
	1000
	2465

	陕西省
	4344
	629880
	0
	0

	上海市
	0
	0
	65
	12007

	天津市
	0
	0
	25600
	30606

	云南省
	0
	0
	50840
	65653

	重庆市
	0
	0
	365280
	403602

	2016年7月
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广州海关
	35
	438
	0
	0

	黄埔海关
	0
	0
	76440
	96259

	南京海关
	12
	97
	0
	0

	南宁海关
	0
	0
	3011717
	2499644

	上海海关
	100
	547
	77145
	113302

	西安海关
	4344
	629880
	0
	0

	2016年7月
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	进料加工贸易
	4391
	630415
	0
	0

	一般贸易
	100
	547
	3165302
	2709205

	2016年7月
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	0
	0
	65
	12007

	江海运输
	4456
	630524
	3165237
	2697198

	汽车运输
	35
	438
	0
	0

	2016年7月
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	8841
	1371357
	3198627
	2603826

	2
	20531
	353597
	1881943
	1555828

	3
	25883
	495584
	2818254
	2412868

	4
	5015
	108901
	2358664
	2150456

	5
	29724
	1072179
	3852910
	3321275

	6
	25113
	408537
	3032353
	2629381

	7
	4491
	630962
	3165302
	2709205

	2016
	119598
	4441117
	20308053
	17382839


三、国际磷酸市场情况

	产品
	区域
	价格(美元/吨)

	
	
	8月4日
	8月11日
	8月18日
	8月25日

	磷酸(P205)
	CFR印度
	600-605（2016二季度）
	715（2016一季度）
	600-605（2016二季度）
	715（2016一季度）
	600-605（2016二季度）
	715（2016一季度）
	600-605（2016二季度）
	715（2016一季度）


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
http://www.chinaccm.com/linhuagong.asp
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